Os preços unitários constantes dos quadros acima deverão ser expressos em reais, bem como no valor global. 

24.  ORÇAMENTOS PARA CONTRATAÇÃO 

O orçamento total da SIHS para a contratação dos trabalhos objeto desta Tomada de Preço é estimado em R$ 

1.040.536,81 (um milhão, quarenta mil, quinhentos e trinta e seis reais e oitenta e um centavos). 

24.1 AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS DE PREÇO 

Serão desclassificadas as propostas de preços com valor global superior aos praticados no mercado ou com 

preços manifestadamente inexequiveis, assim considerados aqueles que não venham a ter demonstrado sua